园区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部教
育
防
控
组
苏园防控教育防控〔2020〕3 号

关于印发《苏州工业园区教育系统各单位寒假期间疫情防控工作任务清单》的通知
园区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部教育防控组各成员单位：
为进一步做好寒假期间疫情防控相关工作，特制定《苏州工业园区教育系统各单位寒假期间疫情防控工作任务清单》，现印发给你们，请遵照执行。

附件：《苏州工业园区教育系统各单位寒假期间疫情防控工作任务清单》
园区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部
教育防控组（教育局代章）
2020年2月9日
苏州工业园区教育系统各单位寒假期间疫情
防控工作任务清单

一、门岗物资准备情况，包括门岗测温记录和门岗工作
人员自我防护情况。
二、宣传疫情防控情况和学校健康知识宣传氛围情况。
三、疫情防控工作方案、应急预案和相关制度。
四、校医（保健老师）及相关管理队伍组建和运作情况。
五、疫情防控物资准备清单。
六、临时接待室和临时隔离观察室准备情况（靠近单位主出入口设置，临时接待室和临时隔离观察室各1间，并符合相关卫生技术标准）。
七、教室、办公室、食堂、专用室场、洗手间等室场清洁、消毒与通风记录。
八、师生员工健康及假期旅行每日跟踪情况。
九、督查工作机制落实情况，包括组织领导、应急值守、联防联控工作机制等措施落实的过程性资料。
十、其他各类报表。
	苏州工业园区教育局                 2020年2月9日印发

- 2 -
- 2 -